1º - CONCEDER a servidora Edilene Pereira da Silva, CPF: XXX.159.XXX-XX, 
ocupante do cargo efetivo de Agente Comunitária de Saúde, pertencente à Estrutura 
Organizacional da Secretaria de Saúde do Município de Horizonte, Função Gratificada FG-
2, no valor de R$ 673,56 (seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e seis centavos). 

Art. 2º - DETERMINAR à Secretaria Municipal de Planejamento e Administração 
tomar todas as providências para imediata formalização legal do ato administrativo aqui 
explicitado. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL PARA VEÍCULOS DA FROTA DO 

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.07.07.22.1 

CONTRATANTE: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 

VALOR TOTAL: R$ 1.198,00 (MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 DE JULHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

SIGNATÁRIOS: ANA PAULA CRISTÓVÃO DA SILVA (CONTRATANTE), E 

JULIANO SCARMELOTO LARIZZA (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL PARA VEÍCULOS DA FROTA DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.07.07.22.2 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 

VALOR TOTAL: R$ 31.929,73 (TRINTA E UM MIL, NOVECENTOS E VINTE E 

NOVE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 DE JULHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

SIGNATÁRIOS: ANA CLAUDIA DE FRANÇA MORAIS (CONTRATANTE), E 

JULIANO SCARMELOTO LARIZZA (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E